
LETNÍ ŠKOLA – MODERNÍ VÝROBNÍ TECHNOLOGIE 
 
Termín: 31. 5. - 4. 6. 2021 
Časový rozsah: 5 dnů (pondělí až pátek), vždy 2 hod ráno (9-11 hod) a 2 hod odpoledne (12-14 hod) 
 
 
Odpovědi na často kladené dotazy: 
 

- Akce je on-line přes MS Teams. 
 

- Termín: asi první týden v červnu (31. 5. - 4. 6. 2021). 
 

- Časový rozsah: 5 dnů (pondělí až pátek), vždy 2 hod ráno a 2 hod odpoledne. 
 

- Jak se přihlásit na letní školu? Přihlášku je ideální vytisknout a ručně podepsat. Do přihlášky také 
můžete uvést, které přednášky se vám zdají nejatraktivnější. Přihlášku je třeba možné vyfotit 
mobilem a emailem poslat na sekretariát akce markova@fme.vutbr.cz, tel. 5 4114 2485, 
(případně na email mojzisova@fme.vutbr.cz, tel. 5 4114 2402). 

 
- Do kdy je možno zasílat přihlášky? Do začátku konání akce, avšak z důvodu organizace prosíme o 

zaslání přihlášky prakticky hned. 
 

- Ano, potvrzení o absolvování letní školy budeme vydávat pro každého studenta a bude podepsané 
organizátorem na FSI VUT v Brně. 

 
- Proč mám uvádět, o které přednášky mám největší zájem? Protože přednášky, které jsou 

nejlákavější pro velkou část posluchačů, budou mít v programu větší časový prostor. 
 

- Každý den konání akce budeme vyplňovat prezenční listinu (kopie seznamu osob přihlášených do 
SW Teams). 

 
- Na uvedený e-mail vám pošleme přihlašovací údaje do virtuální konferenční místnosti v softwaru 

MS Teams. 
 

- Internetové stránky našich letních škol zpracovali Jaromír Dvořák a Jana Dvořáková. 
 

- O ukázky na CNC obráběcích centrech se postarali Jiří Čech a Jan Pokorný. 
 

- Ne. Účast na letní škole vám nezajistí snadnější přijímací zkoušky na vysokou školu. 
 

- Ano, můžete se k nám přijít podívat na Ústav strojírenské technologie, FSI VUT v Brně (Technická 2, 
616 69  Brno). Sekretariát ÚST: Mgr. Eva Mojžíšová, tel.: 5 4114 2402, e-mail: 
mojzisova@fme.vutbr.cz . 

mailto:markova@fme.vutbr.cz
mailto:mojzisova@fme.vutbr.cz
mailto:mojzisova@fme.vutbr.cz

